PAGE
3

Постановление  Главы городского округа  Зарайск Московской области №358/2 от 28.02.2018
                                 О внесении изменений и дополнений в
                                 постановление главы городского округа
                                 Зарайск Московской области от 28.11.2017
                                 № 1956/11 «О создании и работе межведомственной
                                 комиссии по обследованию жилых помещений
                                 инвалидов и общего имущества в многоквартирных
                                 домах, в которых проживают инвалиды, входящих в
                                 состав жилищного фонда, в целях их приспособления
                                 с учетом потребностей и обеспечения условий их
                                 доступности для инвалидов  городского округа
                                 Зарайск Московской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы городского округа Зарайск Московской области от 28.11.2017 № 1956/11 «О создании и работе межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей и обеспечения условий их доступности для инвалидов  городского округа Зарайск Московской области».
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей и обеспечения условий их доступности для инвалидов  городского округа Зарайск Московской области в новой редакции (прилагается).

3. Приложение 1 к постановлению главы городского округа Зарайск Московской области от 28.11.2017 № 1956/11 «О создании и работе межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей и обеспечения условий их доступности для инвалидов городского округа Зарайск Московской области» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области.

Глава городского округа Зарайск О.А. Сынков

Верно

Начальник общего отдела

                                 Л.Б. Ивлева

28.02.2018

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации по социальным вопросам

____________________________ В.Ю. Давыдов

28.02.2018

Заместитель главы администрации по ЖКХ

____________________________ А.Г. Квашин

28.02.2018
И.о. начальника юридического отдела

____________________________ Е.А. Муромцева
28.02.2018

Послано: в дело, СВ со СМИ, членам комиссии – 7, прокуратуре.
И.В. Ефремова

8 -4966-2-49-45

УТВЕРЖДЁН

постановлением главы

городского округа Зарайск

от 28.02.18 № 358/2
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей и обеспечения условий их доступности для инвалидов городского округа Зарайск Московской области

   1. Давыдов Виталий Юрьевич – заместитель главы администрации городского округа Зарайск по социальным вопросам, председатель комиссии.
   2. Квашин Александр Григорьевич – заместитель главы администрации городского округа Зарайск по жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя комиссии.
   3. Николаева Тамара Николаевна – специалист ТО по УМКД МУП «ЕСКХ Зарайского района», секретарь комиссии.

  Члены комиссии:

   4. Левковская Юлия Игоревна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Зарайск.
   5. Королев Сергей Константинович – начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского округа Зарайск.
   6. Ивлеева Марина Вячеславовна – заместитель начальника Зарайского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию).
   7. Орлова Дарья Алексеевна – начальник сектора по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск.
   8. Ульянов Евгений Александрович – председатель территориального отделения Московского объединения Всероссийского общества слепых (по согласованию).